
Programma Manifestazione

Cosenza, 10/07/2021

Campionati Italiani nuoto Master 2021 – Base Regionale

Piscina: Cosenza

11/07/2021 17:00

II Parte

800m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:0030

1 1039621 BUCARELLI Luigi ITA 1977 AQA ASD 12:59.40

2 1018350 CARACCIOLO Aldo ITA 1989 CALABRIA SWIM RACE SSD 12:30.00

3 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD 12:02.72

4 466667 CASTALDO Arcangelo ITA 1977 CATANZARO NUOTO ASD 12:00.00

5 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 10:30.00

6 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 10:51.20

7 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 12:00.00

8 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD 12:29.00

9 6781 LO Scavo Francesco ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 12:30.00

10 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD 13:01.10

Serie 02 17:1431

1 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 19:00.00

2 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 19:00.00

3 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD 14:20.70

4 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD 14:00.00

5 704610 DE Santis Lidia ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 13:10.00

6 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 13:20.00

7 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 CATANZARO NUOTO ASD 14:00.00

8 1061919 SERGI Sergio ITA 1969 CATANZARO NUOTO ASD 16:00.00

9 1052017 MAREK Izabela POL 1971 CATANZARO NUOTO ASD 19:00.00

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:2932

5 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD 1:00.39

6 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:04.25

200m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:3133

4 484781 LATINI Gabriella ITA 1967 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:45.37

5 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD 2:21.72

6 834423 URSINO Patrizio ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:36.91

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 04 17:3634

4 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:20.88

5 575626 ROCCA Sabrina ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:02.90

6 1150510 MARASCO Diego ITA 1978 AQA ASD 2:08.70

Serie 03 17:3835

1 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD 2:00.00

2 899187 IACONO Francesco Antonio ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:43.70

3 1127450 SMORFA Alberto ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:43.00

4 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD 1:41.66

5 1157186 CATANZARITI Achille ITA 1981 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:40.60

6 1056504 BARBUSCIO Gianna ITA 1986 AQA ASD 1:41.00

7 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD 1:41.84

8 723181 SCALESE Pietro ITA 1961 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:43.00

9 1041446 PRISTERA' Valentina ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:50.00

10 1073847 ANOJA Giuseppe ITA 1955 CATANZARO NUOTO ASD 2:00.00

Serie 02 17:4136

1 1089493 ZAFFINA Isabella ITA 1986 AQA ASD 1:35.41

2 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD 1:34.50

3 867470 D'ALESSIO Alfonso ITA 1981 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:27.40

4 8224 PUGLIESE Alessandra Vittoria Emilia ITA 1979 AQA ASD 1:25.67

5 704610 DE Santis Lidia ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:24.46

6 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:25.60

7 1154686 ALBANESE Sebastiano ITA 1977 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:27.20

8 724471 FULLIN Francesca ITA 1982 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:29.20

9 974287 MASTRANGELO Giuseppe ITA 1963 AQA ASD 1:35.30

10 1154683 SCAPATI Vittoria ITA 1977 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:40.40
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»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:4337

1 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD 1:22.81

2 117234 POLITO Bernadette Anna ITA 1994 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:18.09

3 968233 FINIZIO Domenico ITA 1977 AQA ASD 1:14.23

4 920365 LORENZANO Antonio ITA 1979 KROTON NUOTO 1:12.00

5 7705 CATALANO Davide ITA 1980 AQA ASD 1:02.10

6 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD 1:10.00

7 967220 ALFANO Salvatore ITA 1970 AQA ASD 1:13.88

8 116830 CARBONE Luca ITA 1973 AQA ASD 1:17.22

9 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD 1:20.63

10 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:23.61

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:4638

1 1073847 ANOJA Giuseppe ITA 1955 CATANZARO NUOTO ASD 2:25.00

2 974287 MASTRANGELO Giuseppe ITA 1963 AQA ASD 2:00.67

3 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD 1:58.45

4 7587 PETRASSO Michela ITA 1995 AQA ASD 1:31.26

5 397329 BUONAFEDE Paolo ITA 1996 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:28.00

6 25777 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:28.80

7 860289 FALBO Giuseppe ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:38.30

8 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD 1:58.67

9 955845 FANELLO Lucia ITA 1969 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:10.40

10 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:35.40

400m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 17:4839

4 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 9:15.00

5 6961 ATZENI Paolo ITA 1982 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:35.00

6 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 8:00.05

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 03 17:5740

4 1055568 SCARCELLO Virgilio ITA 1954 AQA ASD 1:18.01

5 6897 GULLI' Maria Caterina ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:09.00

6 1153227 GUERRINI Adamo Francesco ITA 1956 AQA ASD 1:13.13

Serie 02 17:5941

1 8805 PECORA Mariella ITA 1974 AQA ASD 1:03.00

2 1056499 GRECO Vincenza ITA 1967 AQA ASD 59.91

3 7504 CELSO Agatino ITA 1975 AQA ASD 58.53

4 1166883 BONARO Bruno ITA 1971 AQA ASD 58.00

5 1153216 MANFREDI Marco ITA 1969 AQA ASD 55.30

6 110086 GENCARELLI Gabriela Paola ITA 1977 AQA ASD 57.18

7 1030250 CERCHIARO Giuseppe ITA 1974 AQA ASD 58.15

8 1056508 GAUDIO Claudio Franco ITA 1969 AQA ASD 58.84

9 1154688 MESSINA Laura ITA 1971 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:00.70

Serie 01 18:0142

1 1103580 BARBIERI Gregorio Natale ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 51.40

2 8284 MAZZEI Maria Cristina ITA 1990 AQA ASD 45.07

3 484781 LATINI Gabriella ITA 1967 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.00

4 8224 PUGLIESE Alessandra Vittoria Emilia ITA 1979 AQA ASD 42.43

5 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD 41.80

6 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD 41.83

7 834423 URSINO Patrizio ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 43.10

8 6873 BORELLI Esrom Francesco ITA 1992 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.00

9 8938 BUONAFEDE Nestore ITA 1961 NUOTO ANDREA MARIA - RC 48.00

10 1089493 ZAFFINA Isabella ITA 1986 AQA ASD 52.00

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 03 18:0343

3 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD 4:32.50

4 1127450 SMORFA Alberto ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:00.00

5 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD 3:50.66

6 1041446 PRISTERA' Valentina ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:56.80

7 408142 ROTELLA Matilde Eleonora ITA 1956 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:05.00
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»» segue 200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 02 18:0744

1 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD 3:46.69

2 117234 POLITO Bernadette Anna ITA 1994 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:40.00

3 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD 3:25.00

4 1061919 SERGI Sergio ITA 1969 CATANZARO NUOTO ASD 3:20.00

5 693558 DOSIO Nadia ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:14.30

6 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:16.60

7 867470 D'ALESSIO Alfonso ITA 1981 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:21.10

8 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:30.00

9 723181 SCALESE Pietro ITA 1961 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:40.00

10 899187 IACONO Francesco Antonio ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:50.00

Serie 01 18:1145

1 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD 3:04.28

2 466667 CASTALDO Arcangelo ITA 1977 CATANZARO NUOTO ASD 2:55.00

3 116830 CARBONE Luca ITA 1973 AQA ASD 2:49.97

4 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:45.00

5 1018350 CARACCIOLO Aldo ITA 1989 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:26.00

6 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD 2:37.32

7 780333 CINTORINO Antonino ITA 1982 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:48.87

8 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:53.00

9 8456 GANGEMI Giuseppe ITA 1973 NUOTO ANDREA MARIA - RC 3:01.99

10 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD 3:12.34
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